深招办〔2014〕63号
深圳市招生考试办公室关于做好2014年中考英语听说模拟考试工作的通知

各区教育局、各新区公共事业局：

今年我市继续推进中考中招改革，推行英语听说考试。为做好此项工作，定于4月26-27日（周六、日）举行中考英语听说模拟考试，现将有关事项通知如下：

一、各区、各考场要按照《深圳市2014年中考英语听说模拟考试工作安排》（附件1）组织好本次模拟考试，要加强本区考场（含区域内市直属学校考场，下同）的硬软件建设。要利用《深圳市2014年中考英语听说考务工作手册(模拟考试用)》作为培训材料，认真组织好考务人员培训，凡有中考考生的学校，要组织考生学习《中考英语听说考试考生守则》、熟悉《英语听说考试考生操作程序》，对考生进行操作培训和考风考纪教育。
二、各区教育局于4月17日前将本区所属考场主考和考务主任手机号码填表报我办。4月22日，我办通过“中考指挥系统”将考场下载试题及考生信息表的密码、试题密码，以短信形式发至各考场主考和考务主任手机中。
三、请各考场于4月24日上“深圳招考网”（http://www.51a.gov.cn）“内部通知栏”，凭密码上网下载模拟考试试题（两套）、本考场考生信息表及“考前的话”声音文件，并将考生信息表导入考试系统，对考试系统进行测试。

四、考场用考务材料由区教育局打印后发给各考场。准考证由毕业学校打印后发给考生。

五、各区教育局于4月28日将存有模拟考答案数据的移动硬盘、报表及总结报告汇总报我办指定地点（泥岗西路1068号市外语学校初中部，深圳信息职业技术学院旧址）。

六、本次模拟考试场次时间的具体安排见附件2。模拟考试时考务人员不交叉，考后服务器及电脑无须封闭，硬盘中的答案数据保留5天后可清除。
附件：1．深圳市2014年中考英语听说模拟考试工作安排
2．深圳市2014年中考英语听说模拟考试场次时间试题安排表
3．深圳市2014年中考英语听说模拟考试考场主考、考务主任联系登记表

                              深圳市招生考试办公室
2014年4月15日
（联系人：叶灵灵，联系电话：82203997）

附件1
深圳市2014年中考英语听说模拟考试工作安排

	时  间
	工作内容
	负责部门

	4月17日
	各区教育局将本区考场主考和考务主任手机号码报市招办。
	各区教育局

	4月22日前
	1．市招办编排考场座位。
2．各区培训本区所有考场（含本区内市属中学考场的考务、系统管理员。
3．各考场进行设备检测、更新英语听说考试软件正式版、自行组织软件系统运行测试。

	市招办

各区教育局
各考场

	4月22日
	手机接收上网下载模拟考试试题及本考场考生信息表的密码。
	各考场

	4月24日
	1．各区教育局上网打印本区考场（含市直属学校考场）模拟考试用考务材料并发给各考场。
2．各考场上“深圳招考网”（http://www.51a.gov.cn）“内部通知栏”，凭密码上网下载模拟考试试题（两套）及本考场考生信息表，并立即将考生信息表导入考试系统，对考试系统再次测试，上网下载“考前的话”。
3．各毕业学校（报名站）打印模拟考试准考证等材料。
	市招办、各区教育局、考场、毕业学校（报名站）

	4月25日前
	毕业学校（报名站）将模拟考试准考证发给考生。
	毕业学校（报名站）

	4月26-27日
	全市统一举行英语听说模拟考试。
	市招办、各区教育局、各考场

	4月28日
	各区教育局将存有模拟考答案数据的移动硬盘、报表及总结报告汇总报市招办指定地点（泥岗西路1068号市外语学校初中部，深圳信息职业技术学院旧址）。
	市招办、各区教育局

	5月8日
	根据统计分析结果，查找原因，落实改进措施。
	各区教育局、各考场

附件2
深圳市2014年中考英语听说模拟考试
场次时间试题安排表

	序号
	时段号
	时段名称
	场次号
	批号
	进入考场时间
	开考时间
	使用的试题编号

	1
	1
	第一段（4月26日上午）
	1
	1
	第1场次进入考场时间为7:45
	8:30
	第1套

	2
	1
	第一段（4月26日上午）
	2

	第2、3、4场次进入考场时间为8:00
	9:00

	3
	1
	第一段（4月26日上午）
	3

	9:30

	4
	1
	第一段（4月26日上午）
	4

	10:00

	5
	1
	第一段（4月26日上午）
	5
	2
	第5、6、7场次进入考场时间为9:30
	10:30
	第2套

	6
	1
	第一段（4月26日上午）
	6

	11:00

	7
	1
	第一段（4月26日上午）
	7

	11:30

	8
	2
	第二段（4月26日下午）
	8
	1
	第8场次进入考场时间为13:45
	14:30
	第1套

	9
	2
	第二段（4月26日下午）
	9

	第9、10、11场次进入考场时间为14:00
	15:00

	10
	2
	第二段（4月26日下午）
	10

	15:30

	11
	2
	第二段（4月26日下午）
	11

	16:00

	12
	2
	第二段（4月26日下午）
	12
	2
	第12、13、14场次进入考场时间为15:30
	16:30
	第2套

	13
	2
	第二段（4月26日下午）
	13

	17:00

	14
	2
	第二段（4月26日下午）
	14

	17:30

	15
	3
	第三段（4月27日上午）
	15
	1
	第15场次进入考场时间为7:45
	8:30
	第1套

	16
	3
	第三段（4月27日上午）
	16

	第16、17、18场次进入考场时间为8:00
	9:00

	17
	3
	第三段（4月27日上午）
	17

	9:30

	18
	3
	第三段（4月27日上午）
	18

	10:00

	19
	3
	第三段（4月27日上午）
	19
	2
	第19、20、21场次进入考场时间为9:30
	10:30
	第2套

	20
	3
	第三段（4月27日上午）
	20

	11:00

	21
	3
	第三段（4月27日上午）
	21

	11:30

	22
	4
	第四段（4月27日下午）
	22
	1
	第22场次进入考场时间为13:45
	14:30
	第1套

	23
	4
	第四段（4月27日下午）
	23

	第23、24、25场次进入考场时间为14:00
	15:00

	24
	4
	第四段（4月27日下午）
	24

	15:30

	25
	4
	第四段（4月27日下午）
	25

	16:00

	26
	4
	第四段（4月27日下午）
	26
	2
	第26、27、28场次进入考场时间为15:30
	16:30
	第2套

	27
	4
	第四段（4月27日下午）
	27

	17:00

	28
	4
	第四段（4月27日下午）
	28

	17:30

PAGE
5